Администрация  Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Юрьевка

27.12.2021 года		                                                         № 42-п

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевского сельсовета 29.06.2016 № 38-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Юрьевского сельсовета»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.17  Устава  Юрьевского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 29.06.2016 № 38-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Юрьевского сельсовета» в редакции постановлений  от (  14.08.2018 № 37-п, от 18.03.2020 № 13-п, № 42-п от 27.10.2020, № 44-п от 14.12.2020  № 53-п)  (далее - постановление) следующие изменения:
  Цифру 5 п.п 2.7 Раздел 2 приложения 1к постановлению,  изложить в новой редакции:
 5).  выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах заявителя и членов его семьи на имеющиеся у них объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а также имеющиеся у них в течении пяти лет(60 полных месяцев) предшествующих  дате подачи заявления о принятии на учет.

     2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за  днем его официального  опубликования в газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет (http://www.bogotol-r.ru/) на странице Юрьевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                   И. М. Леднева.